




����������������������������

HP Jetdirect 170X
��������				



��������



����



����������������� Hewlett-Packard ��������
1997-2001�����	��	��	��	�����������������


����
����������

��������� !"�

#�$#�$#�$#�$

5969-8578
2001 % 5 &' 6 �

(�)*(�)*(�)*(�)*+,+,+,+,J3258B

�-�-�-�-

./01�2345�6��789
:;<�

HEWLETT-PACKARD ��=.>?
@�8ABC�-�DEF8GH=B
CIJ�K)�LMNO(�N)P
Q�-�

Hewlett-Packard =.>?1D2)
RS8TUVB�W8=XYZ�[A
 ��.>?�\)]^ _`*a
)bcTUVB�

d*+)ef fghiH Novell �
�jk)lm�

H e w l e t t - P a c k a r d � � = n o
Hewlett-Packard ��YZ)pq
r��stu tu)�vNw8T
UBCVB�

MICROSOFT ��=�\.xy)z
{ ��8ABC|} �-�~��
���=BCIJ�K)�LMN 
(�N)BC~Q PQ)�-�9
��Microsoft��=BCMicrosoft�
�)���tu8ABC|} �-�
~�����=BCIJ�K)�L
MN (�N)BC~Q PQ)�
-�d��Microsoft ���	nBC
��= Microsoft��)���tu�
:fg ef��)��������
�����;<BC�� ���
NOVELL ��=�\.xy)z{ 
��8ABC|} �-� I�8T
��=BCIJ�K)�LMN (
�N)BC~Q PQ)�-�

���~���~���~���~

Microsoft��MS-DOS��Windows��
Microsoft Windows NT�hMicrosoft
��)�� Microsoft ��n���
y)��� NetWare� O Novell� h
Novell ��)�y��� Ethernet h
�Xerox��)�y���PostScrip�

hAdobe Systems��)�����n
���� ¡�¢�y� UNIX� h
Open Group)�y�����

���������	
�	�
�����	��

������������������

���������������� !"#"�$%�



��������
1. ��������

�������������������������������������������� �- �
�	
������������������������������������� �- �


����� ������������������������������������ �- �
������ ������������������������������������ �- �
�
�� ���������������������������������������� �- �

�������������������������������������� �- �
�� ! ���������������������������������������� �- "

#$%&������������������������������������ �- "
HP�� !#'() ������������������������ �- *

2. +,�-+,�-+,�-+,�-

./0�123���������������������������������� �- �
45��6789:;3 �������������������������� �- �
HP�<=�
>? ������������������������������ �- @

�
����ABC�(Windows) ��������������� �- �
HP Web JetAdmin� ������������������������� �- "
0DNDPS��HP IP/IPX���A�E� �������� �- F

3. �
�
�
�
 HP Jetdirect 170X ��%&G��%&G��%&G��%&G

HIJ������������������������������������������ �- �
�
 170XK? ���������������������������������� �- �
�� 170X��L �������������������������������� �- @

4. /0/0/0/0 CD-ROM M�
>?M�
>?M�
>?M�
>?

MicrosoftN Novell NetWare������������������� @- �
/0 HP�
����ABC������������������ @- �

Apple Mac OS�� ������������������������������ @- "
OP12Q�RS �������������������������������� @- *
1



5. ////0000TUVTUVTUVTUV Web %&G%&G%&G%&G

 !��Web�WXG�������������������������� �- �
 !� HP Web JetAdminYZ ����������������- �
OPTUVWeb%&G����������������������� �- �
[\]^������������������������������������ �- �
_`ab������������������������������������ �- @

6. FTP ��������

5c �������������������������������������������� "- �
��R? ���������������������������������������� "- �
/0 FTP������������������������������������� "- �

FTPde ����������������������������������� "- �
FTPfg ����������������������������������� "- �
hi FTPj'������������������������������� "- �
kl���������������������������������������� "- @

FTPj'Im������������������������������������ "- �

7. nnnnoooopqpqpqpq

170X��L������������������������������������� *- �
rst�uvwxyz ���������������������������� *- @
nopq�- ������������������������������������ *- @

I.{|��A}`~������������������������� *- @
II.{| 170XK?}`~� ������������������� *- �
III.{|���A���A�ede��

��������A ��������������������� *- �
Novell NetWare�� NDPS��O�� ������������ *- "

R?%&G�O���������������������������� *- "
%&G���A�de�O������������������ *- "
}`��O�������������������������������� *- *
}`����%&G�O�������������������� *- *

Microsoft Windows 95� 98� 2000�
NT 4.0�O�� ����������������������������� *- F
2



8. HP Jetdirect ��������LLLL��������

���������������������������������������������� F- �

A. �����������������b�����b�����b�����b

�� �������������������������������������������� �- �
 !������������������������������������� �- �
K?���������������������������������������� �- �

���b ���������������������������������������� �- �

B. ��%&��%&��%&��%&

 ¡ ¡ ¡ ¡
3



4



1�

��������

����������������

HP Jetdirect 170X (J3258B)��������	
��

�����N�¤¥]^� HP All-In-One¦t1������
���������������
170X� ����!"
#$%����&'(�)'
*+,-./0�12�

HP Jetdirect 170X 345det9��-6�789:;
<=IEEE 1284>�?345�@����� RJ-45��;
<=10Base-T>�

3ABCDE�FG�HIJKLMLN
OPQKR A�

HP Jetdirect 170X����	FGSTUVW

1. ������HP All-in-One��	
�HP LaserJet 1100A�
HP OfficeJet Pro
� (������ )��� OfficeJet R40�
R60�

������������������������ 	
	
	
	


Novell NetWare (3.2� 4.x�5.x) �������

� ����� ��	
����

���
������ ��� �������

� ����� ��	
����

���
���� ���������
�������

Microsoft Windows 2000�

NT 4.0 (�����	
� )

�������� ������

��������
������ ��!�� 98 (��� ) �������� ������

"�
����
�#"�
��
���Powersuite $�%�&�
�����
��������������� '

�#��##�
¢£ 1-1SC



����������������

● HP Jetdirect 170X����	
● XY0L=MLNPZKR A>
● [\ HP JetAdmin]L� CD-ROM
● ^_J`�ab=cde>

�����	
�	
�	
�	
��������

3Af[\�cdeg�hi
§¨© H PJetdirect
CD-ROM&,j�kSXldeW

A@m:no
PQ HP Jetdirect CD-ROMpqRg�
rstuvL�

A@�&w�FG!��XxFG
Pyz 1-6&{|�
HP}
FGhi�

�� �����	�
���
���� ����

������������ ����������������

�� �������	�
������

��	


��

���

���

���

��

● �������£¤¥'¦�¦�§

■ ����		����
��

■ �������

■ ���
�
�

■ ���arp�O�ping�¨©

■ �� ������

● n�����������������ª«r¬­

¥®¯��§
1-2¢£ SC



1
��
��
��
��������������

���~���4������0�
k��hiJ�Y

=����>�3��'�����&����W}
��	

J���

� 1.1 ��
���

�r}
��	u��&
}
������/�m���

�U��������������������������������������@

g������
����&������	������


��� ¡�}
��	������¢/£¤

=NOS>
¥� Novell NetWareJMicrosoft Windows NT
! 2000��	�

�r��u��&
¦������	§+¨4����`

�©��m���/�ª��������«¬­®¯��

�������&
�
`�Microsoft Windows 95�NT
! 2000 £¤k���������°±W²k�}
��
	��&`������¥�
³�¯�./0���´5

µ�¶·�}
��	��
¸¹²��������

��� 

��	
�� 
	
�
¢£ 1-3SC



¦��º»��¼�=}
��	!��>
���J��

�½¾����¿À!r��ÁÂu�Ã:�h�ÄÅ��

ÁÂ� Novell NetWare ��ÆÇ��� ��� �(Internet
Packet Exchange �Èhi[ÉÊ )JËÌ��¸Í�ÆÇ
��� ������ (Transmission Control Protocol/Internet
ProtocolÎÏ��ÁÂ Ð�ÈÁÂ )�HP Jetdirect 170XF
G����ÁÂ
[Ñ DLC/LLC
9²��
�����
��&Ã:�h�

����������������

¡^_ HP Jetdirect����	ÒL
Ó¡� 170X���
��
ÔÕ�9:;<�Ö�����"#$! HP All-in-
One�·×Ø� 170X��=PQz 2�ª 3Ù>�

! 1.2 "# HP Jetdirect 170X� 	
�$� %�&!'� HP All-
in-One ()*+�,-./
1-4¢£ SC



1�������������	�	�	�	





● �Ú� Novell NetWare (}
��	 )��&
 ²��
HP Jetdirect ]L©����`� NetWare ��	J�
���	�ÔÕ½¾`���}
�����

● �Ú�Microsoft Windows 95�98�NT! 2000��&
×�}
��	��
²��HP Jetdirect]L©��`
�Windows 95�98�NT ! 2000��	
ÔÕ�}

���������

● �Ú�Microsoft Windows 95�98�NT! 2000��&
×�����
²��HP Jetdirect]LÛÜ)`�¨�
Windows 95�98�NT! 2000}
�k�������
�=PQz 4Ù>�

����������������

��������



����

Hewlett-Packard �,j²ÝÍ]L«ÞßàAáâhi�
Xl���

A@ HP Jetdirect����	J]L�ÄÞhi
Oãä}

FGgå�æ�

�çSTXl�Y
²Í� HP ���J Jetdirect ���
�	èé�hiW

������������������������������������������������

00001,1,1,1, 23 HP����45,67
http://www.hp.com/support/net_printing
¢£ 1-5SC



������������������������

��������

�89#�:;�<:"# HPJetdirect � 	
��
=>?@A��BCD,67

http://www.hp.com/go/forums

EF Network Printing Support Forum�GHEFIJ
�KL�

HP ��������44445555 M HP� %NOPQRS?TU����V HP��
45�WXYZ (805) 257-5565[\]^_�

FTP ,,,,6666 `CDHP�ab FTP,6Dc� %PQRS?TU
��7

ftp.hp.com/pub/networking/software
1-6¢£ SC



1HP ��������������������������������

�Ú ¡FG
OêSTXxNë��

3Aìí'î�hi
PQKR B�

��	
 + 61 3 8877 8000 ��

 + 60 (0)3 295 2566

��	 + 43 (0)7114 201080 �
�� 52 58 9922

�	� (��� ) + 32 (0)2 626 8806 �
� 01 800 472 6684

�	� (�� ) + 32 (0)2 626 8807 �� + 31 (0)20 606 8751

��� 905 206 4663 �
� + 64 (0)9 356 6640

�� + 86 (0)10 6564 5959 �� + 47 22 11 6299

 ! + 42 (0)2 6130 7310 "#$ 1 300 88 00 28

%& + 45 39 29 4099 '() + 63 (0)2 867 3551

*� + 358 (0)203 47 288 +� + 48 22 519 06 00

�� + 33 (0)1 43 62 34 34 ,-. + 351 21 3176333

/� + 49 (0)180 52 58 143 ��0 + 65 (0)272 5300

12 800 96 7729 
3. + 34 902 321 123

4.	 + 36 (0)1 382 1111 56 + 46 (0)8 619 2170

78 + 91 (0)11 682 6035 59 + 41 (0)848 80 11 11

78:

 + 62 (0)21 350 3408 ;< + 886 (0)2 2717 0055

=>� + 353 (0)1 662 5525 ?� + 66 (0)2 661 4000

@AB + 972 (0)9 9524848 CDE + 90 212 221 69 69

F�	 + 39 02 264 10350 G� + 44 (0)207 512 52 02

HI + 81 (0)3 3335 8333 J� 208 323 2551

K� + 82 (0)2 3270 0700 LM + 84 (0)8 823 4530

NOPQ��RSTUVWXYZ

http:/www.hp.com/support/support_assistance
[\E]��^_�`VWabcdefg
¢£ 1-7SC



1-8¢£ SC



2
�

����������������

�� HP Jetdirect 170X �������	����� !"#$
�%&�'()*+,-./01�23456�

� ï�ð��ñòóÕ
£¤ôõ�ö�������

���@÷¸£¤
OPQz 4Ù�

❷ «��A«��A«��A«��Adddde��e��e��e��

❶ t���t���t���t���AAAA

❸ ����¬¬¬¬­­­­QQQQ®®®®¯̄̄̄ ����NNNN����

hij7klmnoj7k
pq�rstg .

uh HPJetdirect 170Xj7vwxyz{R|guhrs}~ 3���
���g

�� 1-2��B����j7
kVWmn����
����
����
����
g
��Vmn HP Jetdirect �
�
�
�
g��Windowsf�V���Nj7k�
�����l���uhtguhrs�}~ 4������g

��V���N��
j7k�uh ¡y
h� V¢£uh�
¤_¥¦g

HP Jetdirect��������
loj7kvwx§¨pqt

HP Jetdirect 170Xj7vwx


� ��
� ��
� ��
� ��
loj7kpqt

��©j7kaª«kz{gl��j7k¬­®¯�z{V�°±j7
kz{gt

±²j7kR³g��}rs�´µ[¶·�V�j7§¸¶·�g

���¹º»¼j7k��uhV½¾¿À 2g
+,�- 2-1SC



����������������				
�
�
�
�

● 78���HP ����9:;<=�	 (MFP) � All-in-One	
�
....°/0/0/0/0±±±±��A²³���A²³���A²³���A²³�11112222´́́́µµµµ��A12��A12��A12��A12¶¶¶¶·¸¹º·¸¹º·¸¹º·¸¹º������������


>?
>?
>?
>?´́́́� » 2.1 	�>? HP @A�����BCD$EF�"
#GHIJ�N¨©�¼�LQ�½s¾»¿

http://www.hp.com/support/network-printer-CD

● KL$MNO�>P����QRPSTU!����CD�VW�

�X HP Jetdirect 170X ¬­���YZ[\�HP Jetdirect 1111
2222��E/0 CD-ROM�ÀÁ���§]^ª 4�´

KL� HP JetdirectCD�8MFPQ All-in-One	
�Â���
^Ã��Q�0�Ä�]^´

��������	 "#"#"#"#ddddCDCDCDCD((((****eeeef�f�f�f�gggghihihihijjjj,-,-,-,-kkkkllll

ÁÂÁÂÁÂÁÂÃÃÃÃÄÄÄÄ j7j7j7j7kkkkÄTÄTÄTÄT

HP LaserJetj7k
Å MFP

1200� 1220� 2200

8150fB_Æ�ÇÈ

HP Color LaserJet
j7kÅ MFP

4500� 4550fB_Æ�ÇÈ

8550fB_Æ�ÇÈ

3150/3200 fB_Æ�ÇÈ

HP Business Inkjetj7k 2200/2250fB_Æ�ÇÈ

HP DesignJetj7k 500/800fBÅ 5000fB
_Æ�ÇÈ

OfficeJetj7kÅ
All-in-OneÁÂ

OfficeJet GfB

OfficeJet KfB
2-2+,�- SC



2
����



������������������������������������

✓ ����_�_�_�_�""""####`̀̀̀a�a�a�a�''''b%b%b%b%&&&&"#"#"#"#

cde	P�'b%&�"#����_��"#`a�%&�"#

9:;f=gh"#ijklmnoJ�Bpqr�st��

✓ ����8888Windows 



uuuu�������������I�I�I�IJJJJvwvwvwvwxxxxyyyy

Å/0��A��
 CD-ROM��¬­��
ÆÇ	«ÈÉ
Ê CD-ROM¼ËÌÉÇÍ´

Å/0 HP Jetdirect CD-ROM�
�¿

■ ÎÏ��¬­Q·¸�
;��A�Â��^·¸�
;Ð

��AÌÉÇÍ´

■ ��ÑÒ HP Jetdirect CD-ROMQ��
>?ÓÔ���
�°Õ��A CD-ROMQ�ÌÉÇÍR?Ö×���¬­
Q�ØÙÚÒÐ�
�́ �EÌÉÇÍR?�ÛÜ���¨

©Ð¾»ÓÝ�Þß´

■ ÎÏ�^àáâã[��Â�����
äåÈÉæ¼ËÐ

��AÌÉÇÍ´�E�ÛÜ���¨©ª 4�´

■ NÊ�¼� HP�� !	ç��¼ËÐ��AÌÉÇÍ¿
http://www.hp.com/go/support

z��vwxygb{|}~� ��������vwxyQ

~���������vwxy� HP JetdirectGHIJ�/�Fz
��� (*.inf)����vwxyoJ�=��GH�
+,�- 2-3SC



HP ����������������������������

]^ø 2.2 N�8 HP	�"#����������

��������� HP �����m�m�m�mnnnnoooopppp�
����
�	
�

uhÉÊj7uhÉÊj7uhÉÊj7uhÉÊj7kkkkËÌËÌËÌËÌ (Windows)

● ÍÎ�ÉÊlTCP/IP� IPX/SPXtZ

■ Windows 95� 98� ME
■ Windows NT 4.0� 2000
■ NetWare 3.x� 4.x� 5.x

● ÏÐj7kuhÑÒV}�ÓÔ_ÕÖk/vwxÉÊ�uh×;ÉÊ
j7k

● }Ø�� HPj7k�VÙËÌÚÛÜÝ�j7kf���

● Þß¡àº

● Þf�á¡àº��uhâIV�Þ HPÕÖÍÎ�ãÉäåæg

HP Web JetAdminl�N{l�N{l�N{l�N{ççççèéÉèéÉèéÉèéÉtttt

● ÍÎ�ÉÊlTCP/IP� IPX/SPXtZ

■ Windows NT 4.0� 2000
■ NetWarelÍÎÞêë�Windows NT 4.0� 2000�

HP Web JetAdminìº NetWareíBî®ÅÁÂïðt

● ñ�òóx�ïð

● HP�ôõö÷øùVn�ÞúeÉ»¼§û�ü;j7kìºÎ¾ïð
Åuh

● �z{ HP Jetdirect�j7k�ÍÎýþ MIB�� HPj7k@��ú�
Ô webvwx�j7kìº��uh�i�Åïð

● ��Å�	ïð

● HP Jetdirectj7vwx���
���

● ��
�Åmn��
2-4+,�- SC



2

kSUMù,jðø 2.2 g�Túû'ü�«�no�3A
��J÷¸ HP úû'ü�«�hi
OãäkS� HP}

FGgå�æW

http://www.hp.com/support/net_printing

�������������	�	�	�	



������������ (Windows)

��õ HP Jetdirect CD-ROM &Äýþãä���^_.

��3A��no
PZz 4Ù�

HP IP/IPX j7kj7kj7kj7kÉÉÉÉ\\\\

● ÍÎ�ÉÊlTCP/IP� IPX/SPXtZ

■ NetWare 4.11� 4.2� 5.x

● } Novell��Ôj7vw (NDPS)åV�z{ HP Jetdirect�j7kpq
ÏÐuh�j7Å�Ëïð

● ������y�z{ HPJetdirect �j7kÚ� IPXuh� NDPS

● ��nÖ���

● ���n SAP@��ÉÊÚ !

● �� IPXj7V�N HPJetdirect 
� X.03.06_Æ�âI

nnnn���� Mac OS ���� HP LaserJet """"nnnn��������

● ÍÎ�ÉÊ (AppleTalk)Z

■ Mac OS 7.5_Æ�âI

● uhÅïðz{ HPJetdirect �j7k

��������� HP ��������mmmmnnnnoooopppp�
����
��
�
+,�- 2-5SC



HP Web JetAdmin
HP Web JetAdmin���Web��	^_��	���9

� HP Jetdirect �������	�×Ø!�
���

���MIB×Ø�

¡ÝÍ3A HP Web JetAdmin ]Lg�ñò!�<hi

OPQw����

����������������

HP Web JetAdmin ]L� Microsoft Windows�����
J �� 4.0� HP-UX� SolarisJ Red Hat Linux£¤&�
:�¡ÝÍ3AFG�¢/£¤J��	�c�hi
Oã

ä HP}
FGgå�æW http://www.hp.com/go/
webjetadmin/�

Å�
� !�èA%&GQÝ�éÆ !�

web WXGWX� HP Web JetAdmin èA�ê
�Êë���AáâìHP Web JetAdmin´íî
ïð� Novell NetWare �<ñ��Q�
òó
ô��A´

�������� HP Web JetAdmin ��������

�^_ HP Web JetAdmin]Lké
½¾�3����!
p�
Ì�W

�� Ê HP�� !	ç��¼Ë�
R?��õÃ
http://www.hp.com/go/webjetadmin/´

�� ö÷øùQ�ab��
 HP Web JetAdmin>?´
2-6+,�- SC



2
HP Web JetAdmin �
R?	ú¹º;�
a
b´òû��HP Web JetAdmin È�R?�üA
��	ú��
ab´

������������	
	
	
	
�����
�
�
�
����

● ý¼mþI�0WXGWX� HP Web JetAdmin >?�{|
<�
��~�¿

http://server.domain:port/

����server.domain�%&G .��Ã�����%&G�èA

���Ø�port����Ã��
äåH	���(´

● ²³
 HP Web JetAdmin >?�áâ´��Ã¿®¯�
�
��web%&GèL��e�/èLHBHP Web JetAdmin��
URL�æõ´mÎ¿

http://server.domain:port/

				



��
���
���
���
�����

���	��� HP Web JetAdmin� URL�¥�W

http://server.domain:port/

��àA��&�no
`�!� ������no!"

 �
`����ß×��������

�ú�0TCP/IPæõM���server.domain´

�������� HP Web JetAdmin ��������

¡* web��	#$ HP Web JetAdmin]L
O��%]
L[4�,j�&'()�
+,�- 2-7SC



�������� NDPS ����HP IP/IPX ���������	
�	
�	
�	


NDPS=Novellù*�����>�~ Novell+� Hewlett-
Packard+­/{m���,£-.�NDPS�������
�ÛÜ/J­�/�¦ ¡×�J0���1T�����

2J����	��ç NetWare ���3�()��
NDPS §õ()�����*Ü44�� NetWare 4.11J
4.22�intraNetWareJNetWare 5HIS��������

HP IP/IPX Printer Gateway=HP IP/IPX����A>�
~ HP {m� NLM
k,j�� Novell �+NDPS �5�
ß÷6ý��¸�+HP Jetdirect+������78)9�
@ NDPSHI��� HP�A
���²k�	¤�:;�
`��A×��9`� HP Jetdirect����������

]^]^]^]^

~+HP�AJ+NDPS,j�5�ß<=��SW

● �^���NetWare 4.11� 4.22�intraNetWare�NetWare
5��	���A

● 0 IPX/SPXÈÉ�
��A

● � Novell� NDS� NWAdmin���h�

● ��A��Ûs

● ¢��ÈÉÌÉÇÍ¼Ë

● ��; SAPé��

●  !45� NetWare0�ð��"#

● /0 NetWare 5�Zæ TCP/IP��
2-8+,�- SC



2
��������������������

HP IP/IPX Printer Gateway=HP IP/IPX����A>F
G�}
W

● 0D�Windows 95/98��Novell Client 3.2�NÛ$YZ�

● 0DWindows NT� 2000��Novell Client 4.7�NÛ$YZ�

HP IP/IPX Printer Gateway %K� Novell NetWare 5.x
�[_>g�¸FG+Novell�+NDPS�z?m:��¸¹
FG@A^_ð NDPS �+ NetWare 4.11 J 4.22 ß
intraNetWare�

�EÛÜ���¹ºáâ HP IP/IPX Printer
Gateway >?�0�H%��§áâ�HP �� 
!	ç��¿

http://www.hp.com/support/
net_printing´
+,�- 2-9SC



2-10+,�- SC



3
�

�������� HP Jetdirect 170X ��������



��������

5���Q/0��A�45ýª 2-1LQ�ab�&'�¼ë&¿

�� �
��A´(
:��A�ò+)#*�+Ù5���de´

�� éÆ�
��%&GM/��A���de´Ðë&,<�¼

$ë&7�ª 3�	ab¿

�� 0��#-« 170Xde����ª 3-3L�

�� « 170Xde���A

	� �� 170X��L�ª 3-4L�


� éÆÑÒ�
>?�«Ð��A®¯���¬­Q´í
ë&

«�ª 4�	ab´
�
 HP Jetdirect 170X��%&G 3-1SC



������������

� 170X�./Ã��� LAN0ÉHIJ´

!"#!"#!"#!"#

$%&$%&$%&$%&

''''(((( ...
)*)*)*)*%%%%&&&&

''''(((( ... +
��+
��+
��+
������,,,, ...
q q r/sWt�

u q vwxryzB LAN{Q�

u |} vwxyzB LAN{Q�

q u[�~_ ��y��j��B���

|} q �BD�����7

� �j�y�

� r���

� ��./B,-�

u u vwxyzB��� LAN{Q�
3-2�
 HP Jetdirect 170X��%&G SC



3
�������� 170X ��������
ö1�¼�-�
 170X´�E����N#*(?�òÒ#-�
/?(�¨23g A´

! 3.1 $ 170X./B LAN?� %

�� 0 10Base-T��#-« 170Xde���´

�� 0 IEEE 1284òÒ#-« 170Xde���A´��E#-�
/?(�¨23g A �́


� «#*(?� DC#*456#*��´

----.... Ù5«± 170X37�#*(?0D<=
Jetdirect��8

�� « 170X#*(?569Q�#*5:´

�� ;� 170X.+) {́| 170XQ���HIJ~�<= Î́Ï

T/È�>?�ÐHIJê@A´�Enopq�B����

¨2ª 7�´

,-W� �jW� Wt
�
 HP Jetdirect 170X��%&G 3-3SC



�������� 170X ������������
�
 170XÓÝ�ê��
�

Ò{|´

�� ý170XCB�Test��D�ýE�F'��L�¨2G3.2�́

! 3.2 170X���z���

�� .��H��L´ÎÏÙ���¨2ª 7 ��Enopq��
�´

;����
 HP Jetdirect>?�¨2ª 4��́

z���
3-4�
 HP Jetdirect 170X��%&G SC



4
�

�������� CD-ROM ��������������������

�ª 2��ab�/��Aü��ª 3
ë&ÃéÆÑÒ CD-ROM
$�IJ������ !
u$�/������ CD-ROM�X��
��[\� CD-ROM���XHP 175X�� ¡¢[\�HP Jetdirect
CD-ROM�W]£¤ 2-2¥�

X�� ¡¢YZ¦§� HP Jetdirect CD-ROM[\¨©ª�+«GH
�� ¡¢��T����Bp¬­�]£¤ 2-4 ¥$� ® P �BpG
HIJ ”�

�¯°± HP Jetdirect CD-ROM ����p9² HP Jetdirect �� 
¡¢�IJ�o³q´�µ¶·¸�¹_º·¸�

(�8»Windows»�
u$��¼ CD-ROM�_½12�¾&�

� }��©ª	�����

� ¿À�� ¡¢�o³q´�Á"ÂÃ·¸�

� éÆã[�IJ��%&G´

� �
0D����A�
�óô�<ñ HP>?´

////0000 ( HP Jetdirect CD-ROM $�_=� HP Jetdirect
170XÄ���IJ��� HP Jetdirect 170X»���
¾&
u�W]^ 1-1¥�
/0 CD-ROMM�
>? 4-1SC



Microsoft ���� Novell NetWare ��������
HP Jetdirect CD-ROMGHÅ�xyÆ��Windows 95�98�Me�NT
4.0� 2000
u�/Ç1Å�xy�W��234½1�

�� �CDÈÉCDvw¢�

�� ÊËGHÅ�xyÌwÍw�K�Î/�ÏHP Jetdirect CD-ROM�
Ð�ÑÇ1 SETUP.EXE�

¬ÒP�/�¬­ÓÔÕÖ×$�°±�

²�#HP �������$ËÌ
4-2/0 CD-ROMM�
>? SC



4
�������� HP ��������������������� !"� !"� !"� !"

/©ª	��� ¡¢�
u�"#���W��~GH"#����

ØÙ�

�������� ~GH"#����ØÙ_(Ú;ÛWindowsÜÝN
���WµÞ�2ß�àá�

� Windows 3.1x� NT 3.51ÜÝ7BÄ���

� 78âã�HP���ä]^¤�2-2¥å�9:MFP
� All-in-One	
�æç��X���[\�GH
Å�xy�°±�èé=êë_�ìí����	


�î�ïð�

�� ÏCDGHÅ�xy�ñÖ×�¬ÒGGGGHHHHÓÊË~GH"#����

ØÙÇ1�

�� (~òó�Ö×$�ôõ2222Y3Y3Y3Y3�


� (~"#ö�¬­�Ö×$�¬Ò~	��¬­�

� KL÷/
uÌw}Pø�ö�]ÛäK IPùúå�¬Ò
WWWW}}}}cÌcÌcÌcÌwwwwö�ö�ö�ö�""""####				�����ûüýþ����_=¨��¼¬­�

��ôõ2222Y3Y3Y3Y3�

°±�KL¬Ò¼­�IJ_=ÌwÏ"�����Ó2	���

IJvwxyä�/=aÉ
ï"å�
/0 CD-ROMM�
>? 4-3SC



� KL�/}���ø��Y�"#]ÛQ�( Novell NetWare"
#$�¬Ò����cöcöcöcö����ÌÌÌÌ



�"�"�"�"####	�	�	�	��"#�����¬¼­�

��ôõ2222YYYY3333�

°±�KL¬Ò¼­�ØÙ�/�Fz��� (*.inf)����vw
xy�=��GH�KL�OGH�V�/(�![��[\äß

K�Ï���CDQÏ
ï"2	å�z��vwxyY�|�}

~� �������vwxy�QR~���������vw

xy�

�� Ô����B�°±�ôõ�Ö×$�ÂÂÂÂÃÃÃÃ_�����°±�

��������#��
EF ¡�

�¢£,-*��
#� NetWare,-�
EF ¡�
4-4/0 CD-ROMM�
>? SC



4
�� �![����� �¥�!"����	��

KL�<ù��? �¥�V6���st�
u$����	��

äKL
u� ¡¢�W]^�2~#� ¡¢"#�Y$�å

KLO=�� �¥�W01ØÙ���%&'()¡�ôõÂÃÂÃÂÃÂÃ�

����°±�¼��_ÏCDGHÅ�xy�ñÖ×$¬Ò~Á"

ÂÃ��

�����%&'(·¸�W^*¤ 7¯+,-. �

����������������������������

	�? ¡¢$���������/	�"##����gh ¡¢ì

í����/0341�8Pï�#���"#¾&
u_��Å�x

y�

ßK�2( Microsoft  ¡¢$GHÓmn������ Windows #�
�_��~� ����Q~"$34�Å�xy�ìí����

/����·¸�]5X"#¾&
u[\�o³q´�ÂÃ�

11112222 Windows ��������

(¤Y�
u$	�?������786�P/7a��"#����

Bp
u�W89¤ 4-3: 4-6¥$�î�34�
/0 CD-ROMM�
>? 4-5SC



Apple Mac OS ��������
( AppleTalk "#$����ö�����W�� HP Jetdirect
CD-ROMCD$[\�~HP LaserJet ������/GHIJ�01

2�34�

�� �CDÈÉCDvw¢�ÊËÖ×$>; HP Jetdirect CD-ROM
�<�

�� =õ HP Jetdirect�<��� Jetdirect>?N�­��


� =õPî/@A� HP LaserJetIJGH�<���Ô�Ö×$�
°±�

/Ç1Ó��IJ�W]^XIJ[\�ÂÃoJ�
4-6/0 CD-ROMM�
>? SC



4
####$$$$	
%	
%	
%	
%����&'&'&'&'

CD$� Adobe Acrobat ReaderBC (*.pdf)� webDE¢BC (*.htm)
[\ HP Jetdirect �� ¡¢�2Fo³�BN9: HP Jetdirect ��
 ¡¢���øG�78��� Windows 
u�_���CDÅ�xy
�ìíèHo³�

�� �CDÈÉCDvw¢�

�� ÊËGHÅ�xyÌwÍw�K�Î/�Ï HP JetdirectCD�Ð�
ÑÇ1 SETUP.EXE�


� ¬Ò¿¿¿¿ÀÀÀÀo³o³o³o³qqqq´́́́���¬Ò HP Jetdirect IJÓDE!�/�o
³� Acrobat Reader�Ç1�Ó�� HP Jetdirecto³�ñ¥�

�23���EF ¡�
/0 CD-ROMM�
>? 4-7SC



�� ôõ÷/¿À�o³�

/¿À Adobe AcrobatBC (*.pdf)�o³��/ Adobe Acrobat Reader
4.0Q�ãK��_Ï Adobe"��

http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep.html2	�

�������� (Bp���¾&
u$�_ÏCD \MANUALS
ä¤¥å�Ñ7aìío³oJ�/¿À Adobe
Acrobat BC (*.pdf) �o³�
u$ÎLGH Adobe
Acrobat Reader�Ó(
u$_��

KL¿À *.pdfo³�MN�W�Acrobat ReaderO�
:Ï Adobe SystemsPQ_���¨ã¦1K��
4-8/0 CD-ROMM�
>? SC



5�

�������������������� Web 



��������

K
 HP Jetdirect 170X ��%&G7¹L�
TUV web %&
G��éÆTü� !� web WXG
Òáâ´TU�web %&
G²³
 HP Jetdirect ��%&G�3¯¦Mt9����óô
LB�áâ´
/0TUVWeb%&G 5-1SC



������������ Web ������������

 !¼¾ webWXG¿

� WindowsNO¿
� Netscape Navigator 4.00�4.01�4.02�4.03�4.05�4.06�

4.08
� Netscape Communicator 4.5� 4.51� 4.6
� P�ÛsY 
����Microsoft Internet Explorer 4.0�4.01�

5.0

� HP-UX:
� Netscape Navigator 4.08
� Netscape Communicator 4.5� 4.51� 4.6
� Microsoft Internet Explorer 4.0

� Solaris:
� Netscape Navigator 4.06� 4.08
� Netscape Communicator 4.51� 4.6
� Microsoft Internet Explorer 4.0

������������ HP Web JetAdmin ��������

HP Web JetAdmin ÃTü����A�
�óô.0ÇÍ��Ê
HP �� !	ç�� (http://www.hp.com/support/
net_printing)QR´

ST«HP Web JetAdmin 6.0N�ÝYZ� HP JetdirectTU�
web%&G�U/0´
5-2/0TUVWeb%&G SC



5    !!!!"#$"#$"#$"#$ Web ������������

�/0TUV web%&GÓÔ�V�0 IPæõ��HP Jetdirect
��%&G´

�ðÜ����%&G IP æõ���´KW��A+)����
/0 BootP�BootstrapXT�N DHCP�É�èA��XT��
��Q3*3*3*3*�� IP ¨#´NY�0��A�Z×B[�\	��
�A��Telnet�HP Web JetAdminN<=óô>?4*4*4*4*�� IP
¨#´

ÎÏ HP Jetdirect ��%&G�]^_T`�a�=� IP ���
ÂÈÉ^�xy� IP æõ¿192.0.0.192´ÐæõÙÃ����b
IP æõ�+�0DcWáâ��%&G´dØ�5/0xy� IP
æõ�V�0ef� IP ��������5555g�t�¬­NSh�
�=�i
j´

���%&GQSh IPæõÝ�ÚÒ¼¾�-¿

�� ÑÒ webWXG� !YZ´

�� k6��%&G� IPæõuURL�¼Bøù	lI� IPæõ
mÃ�
nm�́

«lI HP Jetdirect � web èL´ÎÏOPÐL�op�Â¨2
µ_`ab¶́

5Qq�E�ÛÜ����r�LQ�µ?¶Gs´
/0TUVWeb%&G 5-3SC



%&'(%&'(%&'(%&'(

� ÎÏéÆ HP Web JetAdmin 5.0 �N�ÝYZ�·¸t;;
����A�Â Jetdirect��%&GQ�TUVweb%&G«
u��Qí
�<= Jetdirect t9�óô²³� HP Web
JetAdmin��e´

� ²³;�HP�Jetdirect�L��e °́4�rHP�usv�´

� 
DwxÜ]^¦t (MFP)� All-in-Onet9�Å Scan�¤
¥�ýEH;�ª�
øù���/0¤¥]^´ý�ýE«y

�¤¥�zX�{6G|�ò�wx}~¼��ã[�Q0#$

�?t�G|´�E�ÛÜ���§áâÐ]^�ò\� Help
����́

)*+,)*+,)*+,)*+,


 IP æõ�<=¨#�Û�«E��TUV web %&G�de´
5rsShde�§/0s� IPæõ´
5-4/0TUVWeb%&G SC



6
�

FTP ��������

FTP�R?�kXT�Ã�¬­Óå�k#���Z TCP/IPde
�0ÇÍ´ FTP ��Ã�0 FTP Ê��¬­«��R?t��
HP Jetdirect de��A��V´� FTP��j'	���de
HP Jetdirect FTP %&G�ò«��R?t��=�Ø=�«�
�R?����A´

��éÆ���0ÇÍ�Î Telnet�)0N�0� HP Jetdirect
FTP%&G´

��������

FTP��5c�¼��¿

� �?�X.08.xxNÛsYZ�HP Jetdirect��%&G´

� 7����RFC 959�s8� FTP��TCP/IP��¬­´

aaaabbbb 5Qq·¸�D�¬­Ó½s���§áâHP�
� !	ç��¿

www.hp.com/support/net_printing.
FTP�� 6-1SC



�� �� �� �� ����

HP Jetdirect FTP %&G«��R?�k���A�+òÙ��
R?´5
Ò�Å������R?V�/0��A^�����

�mÎ PostScript�PCL�NY��V��RZ�́ 
D�V��

��`��V�0þ\��A�ÌÉÇÍÕ`�Ê.0ÇÍ���

��R?�dÝ«��R?éÆ�FTPj'�k���A´
D�
V����R?�§0�
×�G|����k´

�������� FTP ��������

FTP -.-.-.-.

�s8������R?�ke � FTP���0]¡ TCPde¿Z
×de�#�de´

ZZZZ×de×de×de×de

/0s8� FTP�Z×dej� HP Jetdirect ��%&GQ�
FTP%&G����+´FTPZ×de0D���� FTP%&G
Óå¢£kl´ HP Jetdirect ��%&Gf� !Ü¤¥�Z×
de�N�FTPj'�́ ÎÏ¦H;ïð�de#�«lI�Â»

I%&Ù�0�§�´

FTPZ×de/0 TCP�� 21´�¨�+; FTPj'�=v�
!0É�������E�deNYde·�D©���¤� ª««

¬_�15�^_�́
6-2 FTP�� SC



6
####����dededede

ª�¡deÃ#�de�KW���������%&GÓå�kR?

�v­S#�de´��t®5c#�de�kl�mÎ FTP
ls� dirN putkl��ÊØZ×#�de�­S´

¯d°Ãe± ls� dirkl�HP Jetdirect FTP%&G�Wm
 !�����#�de´

HP Jetdirect��%&G��FTP#�de�k²V°Ã�D³²
V�=éÆE�#�deØs´R?hi´

�¨Sh;#�de�v�H	R?�k���ASCII�N �


×�´¯d�x���^DGÈÉXµ�k���xyt�u

ASCII´5H	�k���������²I�¼k6 binN asciik
l´

FTP ////0000

5)É FTP j'�Ê MS-DOS N UNIX kl²I�k6�¼k
l¿

ftp <IP address>

��� <IP address> Ãu�HP Jetdirect ��%&G����
b IPæõN¶·��´

ÎÏde']�«lI HP Jetdirect�(��?YZ´

�de']Ý�v²I0�k6fg���l´xyt�u���

fg�´ Jetdirect FTP%&G«e±ë¸0��´¹º�l´

ÎÏfg']�«���¬­QlI§�µ230¶´�¦�»«l
I���0� HP Jetdirect��´Ü��� HP Jetdirect¦�V
��%&G«lIþ��0����<	 Port1Ãxy��´5�
¼���/0 FTP cd��¼½g�kl´5q�']�fgI
m�¨2µFTPj'Im¶́

11112222 FTP 34343434

5hi FTPj'�¾6 quitN bye´
FTP�� 6-3SC



56565656

¼B�»�¿°;0�� FTP��j'äå�0�kl¿

67676767 ////0000

user <username> <username>ø�����a�)R���S_
���!î¬�T?�

cd <port#> <port#> ¬Ò���T?U�78 HP Jetdirect
ôT?��� ¡¢�Æ_� port1�78;T?
�� ¡¢�Wø� port1äVWå� port2 Q
port3�

cd/ /ø� HP Jetdirect FTP ¡¢�Ð�Ñ�

quit quit Q bye XYZ[HP Jetdirect �� ¡¢
� FTP�\�

bye

dir dir Q ls ��]��Ñ�^_�KL(Ð�Ñ
N`É¼ab�V����_��T?cô�7

8;T?�� ¡¢�_��T?}[PORT1
äVWå� PORT2� PORT3�

ls

pwd ��]��ÑQ Jetdirect]����T?�

put <filename> <filename>ø��¦§dî¬ HP Jetdirect�
� ¡¢T?�oJ�78;T?�� ¡¢�

_��2abø�Äe�T?�

put <filename> <port#>

bin ö� FTPf½gä��åoJhi�

ascii ö� FTP ASCIIoJhi�HP Jetdirect�� 
¡¢Æ��jkhi�û��BClgä��m

B�no�<pqå�

[ Ctrl-C] e��`D$� [Ctrl] � [C] `�NY FTP 
¡ab��)RÛr�hi��sÛr`a�

rhelp ����� FTPab�
6-4 FTP�� SC



6
FTP !!!!""""�#�#�#�#
�¼Ã�
À�� FTP��j'�Im¿
System> ftp 150.10.2.101
Connected to 150.10.2.101.
220 JD FTP Server Ready
Name (150.10.2.101:root): Kelli
331 Username OK, send identity (email name) as password.
Password:

230- Hewlett-Packard J3265A FTP Server Version 1.0

Directory:     Description:
---------------------------
PORT1 (default)Print to port 1 (HP LaserJet 4000)
PORT2 Print to port 2 (HP Color LaserJet 4500)
PORT3 Print to port 3 (unknown device)

To print a file use the command: put <filename> [portx]
or 'cd' to desired port and use: put <filename>

Ready to print to PORT1

230 User logged in.
Remote system type is UNIX.
Using binary mode to transfer files.
ftp> pwd
257  "/" is current directory. (default port is PORT1: 
HP»LaserJet 4000)
ftp> cd port1
250 CWD command successful
ftp>pwd
257  "/PORT1" is current directory.  (HP LaserJet 4000)
ftp> bin
200 Type set to I
ftp> put test
200 PORT command successful
150 Opening data connection...
226 Transfer complete.
18 bytes sent in 0.00 seconds (37.40 Kbytes/s)
ftp> quit
221 Goodbye
System> 
script done on Mon Apr 12 16:50:24 1999
FTP�� 6-5SC



6-6 FTP�� SC



7
�

$$$$%&'%&'%&'%&'

Z�¥�Î¸ÁÂòÃ~�HP Jetdirect 170X��%&G�E�
âÄ´5
 170X
Ònopq��^45¼¾��¿

� 
Dã[�0���E Jetdirect��%&G�nopq�áâ
HP ���¿www.hp.com/support/net_printing´\�
�������()�ò�lI��\�Support Documents
� !�RS�́ dÝ\� Troubleshooting�nopq�́

� ��A0�H%

� 170X��L
� ±HP�Web JetAdminN JetAdmin>?�U²³�üA�
�R?´

� ±��>?�Î Novell � PCONSOLE N NWADMIN �0
ÇÍ�²³�ÁÂ}P��0ÇÍ´

170X ������������
170X ��LÃr5�nopq}P´ÐLQ���ÅI���
170X ���´��H��L�^Æv»IK?Ñ`~�´5F'
��L�ý 170XQ��DýE´
nopq 7-1SC



HP 170X��L�¨© 7-3L�^uÇ/^¿

89898989 ////0000 :;<:;<:;<:;<====>?>?>?>?

1 �¦,-§¨ ©�ª«Y�,-¬­[C®,_� LAN ¯
�°±�²³EF¬­C´µK¶·Y

2 � 	
�¸

¹§¨

º»��� I/O CARD READY[I/O¼½¾_

3 ,-�¿ ÀB�§¨Á�Âº»�ÃÄÅÆ���

4 Novell NetWare
¸¹§¨

Ç�	
��ÈR� %ÉÊ�ËÌbÍ´

Â¬­

5 DLC/LLC¸¹ DLC/LLCÎA�¸¹§¨

6 TCP/IP¸¹ TCP/IPÎA�¸¹§¨
7-2nopq SC



7
!!!! 7.1 170X ��������ÏÏÏÏÐÑÐÑÐÑÐÑÒÒÒÒ

�E��L§�����¨2ª 8�´

1

Hewlett-Packard Jetdirect 170X
   (PCL Configuration Page)

HP Jetdirect               J3258B
FIRMWARE REVISION:        F.08.05
LAN HW ADDRESS:      0060B01BE736
PARALLEL PORT 1:         ECP2/MLC
MFG ID:            38303830900703
DATE MANUFACTURED:        01/2000
PORT SELECT:        10BASE-T HALF
=================================

2 1/O CARD READY 

3 NETWORK STATISTICS
UNICAST PACKETS RCVD:           0
TOTAL PACKETS RCVD:            12
BAD PACKETS RCVD:               0
FRAMING ERRORS RCVD:            0
PACKETS TRANSMITTED:            2
UNSENDABLE PACKETS:             0
XMIT COLLISIONS:                0
XMIT LATE COLLISIONS:           0
IPX/SPX RETRANS:                0
=================================

4 IPX/SPX STATUS:                16
  INITIALIZING

NODE:                QUEUE SERVER
NODE NAME:
  NPI1BE736
NETWORK FRAME TYPE           RCVD
00012345 EN 802.2               7
00000E11 EN II                  3
F5AI363F EN 802.3               2
=================================

5 DLC/LLC STATUS:             READY

=================================

6 TCP/IP STATUS.       INITIALIZING
  BOOTP/RARP IN PROGRESS

HOST NAME:          NOT SPECIFIED
CONFIG BY:         NOT CONFIGURED
IP ADDRESS:               0.0.0.0
SUBNET MASK:        NOT SPECIFIED
DEF. GATEWAY:             0.0.0.0
SYSLOG SERVER:      NOT SPECIFIED
IDLE TIMEOUT (SECONDS):        90
BOOTP/DHCP SERVER:        0.0.0.0
CONFIG FILE:

=================================
SNMP SET CMTY NAME:          NONE
=================================
nopq 7-3SC



()*()*()*()*����+,-+,-+,-+,-..../0/0/0/0

�¨��; HP Jetdirect 170X���t	zî�È�ÉÊG	�
��ËÉrst�vwxyz´

5ÖÌ 170Xuvwxyz�ö÷¼¾�-¿

�� Í¼ 170X�#*4´

�� �ýÎ 170XQ�DýE�f��«#*(?56 170X�òÏ
ÐýÎ�DýEÑ¬_´ë¸0����t	z«ÒÓÔ´

$%&$%&$%&$%&''''12121212

ö÷íx°Õ�-�
âÄ`HÁÂò¯��Ö¿

� {|��A}`~�´

� {| 170XK?}`~�´
� {|���A���A�ede����������A´

I. 777788889:;<*9:;<*9:;<*9:;<*====>>>>

� ����A�È�L�¨2��A�RS×Ø������

A}`~�´

� ¨2��A�RS×Ø�êô���A�È�Lò
��A

�âÄ
ÒÁÂ�Ã~´
7-4nopq SC



7
II. 78787878 170X ?�<*=?�<*=?�<*=?�<*=>>>>

� «��A� 170Xde�ò« 170X� LANde��EÛÀ
Á�ab�¨2ª 3��́

� ý 170X��DýE�����L´

� ÎÏ��H��L�Â 170X de~�´OP��L���
�ÙÚ��´ÎÏ�����L�Â¨2¼Bª III/^´

III. 78@9:78@9:78@9:78@9:;;;;ABC;ABC;ABC;ABC;DDDD.-.E.-.E.-.E.-.EFFFF
GHI9GHI9GHI9GHI9::::J9:J9:J9:J9:;;;;

� /0��Û��^~�}`�òÒ#-«��A�Zæ�

�Ade´

� ��R?��e���Ade���A´

� ÎÏR?ÜÙ���Â�^���AÌÉÇÍNòÒ#-â

Ä´


Dã[�0���E Jetdirect��%&G�nopq�á
â HP���¿www.hp.com/support/net_printing´
\��������()�ò�lI��\� Support
Documents� !�RS�́ dÝ\� Troubleshooting
�nopq�́

»��ED��A���Ã~É`�&Ý���,��È�

L�ab�§¨2��A�RS×Ø´
nopq 7-5SC



Novell NetWare34343434 NDPS55556767676788889999

K���K���K���K�������L MNL MNL MNL MN

�� R?%&G·)Éò�ÑÒÞ3

ÎÏß�Î��Â)É=´�EÛÜ���¨2��>?�R

S×Ø´

�� �·fg�5 170X%&�R?%&GÞ3

à�·\�;~��R?%&G�� DOS ²I�¼¾6

WHOAMI´

���O���O���O���O9999:;�-.:;�-.:;�-.:;�-.LLLL MN MN MN MN

�� �0;ë¸.jÐ��A%&�á¾Þ3

)0N�qá¾�âD��´

�� #�����A;Þ3

{|��á¾ÙÃ�Dã����òû~����%&GÃ�

%&á¾�Ä�%&G´/0 PCONSOLE�¨2 NetWare
RS×Ø��{|��´


� 170X��LQ� INITIALIZING��Þ3

äåæç���è�"��L´ÎÏ§�ÏÐH;���R?

%&G�éeGN��ijGê}`~��ò����d4~

�´ÎÏ��ÜdH;�Â�^��Q�Ù !�ë��´
7-6nopq SC



7
<<<<****PL MPL MPL MPL MNNNN

�� }`��ÑÒ��>?Þ3

��
Ë;��_`¬­>?´ÎÏÙ^
Ë��>?�§¨

2��>?�RS×Ø´

�� >?.0ÇÍ·~�����������AÞ3

��>?.0ÇÍ/0~��ÌÉÇÍ����~�����

òû�����~�´

<<<<****PO9:PO9:PO9:PO9:������L M��L M��L M��L MNNNN

�� }`�·de�����A�ìíá¾Þ3

� /0PCONSOLE�|�5���`�p¾�îï�á¾	´

� 0 PCONSOLE�{|��á¾Ù�Dã���´

� 0 PCONSOLE�{|��%&G~�%&��á¾´

�� Novell� CAPTURE�0ÇÍ�ÑÒÞ3

0 CAPTUREN NPRINTklMt�#����A´


� �s��A��%&��`��ÔÃðè�O��A�Rñá

¾	�`�3

/]O��A	��Oòóá¾N�� 170X�Ä����´
nopq 7-7SC



Microsoft Windows 95:::: 98:::: 2000::::
NT 4.0 6666789789789789

� 
Dã[�0���E Jetdirect��%&G�nopq�§á
â HP���¿www.hp.com/support/net_printing´\
��������()�ò�lI��\� Support
Documents� !�RS�́ dÝ\� Troubleshooting�n
opq�́

� �O��t	zò{|��;~��XT�%&´

� �O��iô�N�����~�´

� 
D NT� 2000%&G�{|��AÃìí�´

� {| 170X��LQ��, HP Jetdirect�t	zê~�´
7-8nopq SC



8
�

HP Jetdirect ������������;;;;<<<<

====>>>>

Z�õ�������L���È�LN��G�Q������

­����´ÎÏ�ß�Ê��A��H��L�§¨2ª 3�´

íx��¹ºK�
��_`¬­������HÙ�� �́
�

������¾�¼»	¿

● »»»» 8-1— Novell NetWare����
● »»»» 8-2 — H PJetdirect�ö����÷øùÍp¾����H
Ù

���

////0000 �E��L�¥��GI�§¨2ª 7�´
HP Jetdirect��L�� 8-1SC



ÓÓÓÓ 8.1 Novell NetWare ��������§§§§¨̈̈̈ (2 ���� 1)

§¨§¨§¨§¨ ��������

IPX/SPX
RETRANS:

Ô�ÈRËÌÕÖ×ÀBØÙÚÛ�ÂÜ�Ý

�ÞØ�ßà�áâ�ÞØãäåæÞçèé

ä�êë 40 ERRORS���Kµ,-¯��
ìí3î�

IPX/SPX STATUS:

DISABLED

READY

INITIALIZING

NOT IN USE

Óïðñ� IPX/SPX ÎA¸¹� 16 Not
Configured Óï� 	
�ò½¾�ãCij
Novell����

DISABLEDÓï¤Qó#ô IPX/SPX�

READYÓïHP Jetdirect� 	
���õà
ö�

INITIALIZING Óï� 	
��÷¥ËÌ°±
�bÍ�

øZ�Dc4�

MODE:

QUEUE SERVER
REMOTE
PRINTER

� 	
�ùú#�ÉÊ�

QUEUE SERVERÓï� 	
�û/`Ç�
/Ààöx REMOTE PRINTER.üùýd�
� %YZÓï� 	
�Éþ NovellÈR�
 %���� %r��� ���ï

QUEUE SERVER�
8-2 HP Jetdirect��L�� SC



8

NETWORK
FRAME TYPE
RCVD

��jÓï��	
�?� %��s§#�

ÎAÂ¬­�,-YZ���	
Â¬­ò¤

Q��ô���� 	
�sáÀ
,-�Ã

Ù� NetWare àö��QÖ
ÎAÂ�¬­�
���� UNKNOWN�HP Jetdirect� 	

����!Ö
"#����,-YZ���

,-YZ� DISABLED[ó#_����ò�
� � � ô � 
 Â ¬ ­�Â ¬ ­ � ã M

EN_8023� EN_8022� EN_II � EN_SNAP�
RCVD àÓï���Â¬­òÀBâ�àö
Á�

NODE NAME: Ç�	
�ÉÊ7� 	
�bÍ� bÍÝ

��Ið� NetWare��	
������ 
	
���J��×bÍM NPIXXXXXX� 4
XXXXXX!Ó LAN¯�°±�"H#$à��

ÈR� %ÉÊ7�%��,-� %��%

Ú , - �  % � b Í�� × b Í M

NPIXXXXXX�

PORT 1 STATUS: READY:� 	
���õàö�

INITIALIZING: � 	
��÷¥ËÌ°±�
bÍ /¬­�

SERVER NAME: NetWare ��	
��� 	
��bÍ��

�r�ïbÍ�� Jetdirect � 	
�&r�
��

��§ '̈UNABLE TO FIND FILE SERVER(
�)���Ï�'IPX/SPX STATUS:(ÑÒ
[8*Ó 8.2_�� SERVER NAME +¶·
Jetdirect,-o� [NSQ] ["/.	
,/_
� [GSQ] [�¦	
,/_C´#�-���
�lN	
��!0��	
��bÍ�

ÓÓÓÓ 8.1 Novell NetWare ��������§§§§¨̈̈̈ (2 ���� 2)

§§§§¨̈̈̈ ��������
HP Jetdirect��L�� 8-3SC



ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦§¦§¦§¦§¨̈̈̈ (15 ���� 1)

§§§§¨̈̈̈ ��������

ARP DUPLICATE
IP ADDRESS

ARP1ò2zB�,-�"#� HP Jetdirect�
 	
��ü IP°±�3��ËÌ� §¨D�
�45�º§¨Óï63�ËÌ�¯�°±�

BABBLE ERROR �jsW�z7�7� %�GH8�v���

º»����W9����45[WXYZ��

�:_�

BAD BOOTP
REPLY

� HP Jetdirect � 	
�ÀB� BOOTP ;<
4Ø)�º»�BOOTP;<�=� UDPàö>
4�àöÕ?CÁ@"� 236�Ë� BOOTPA
î��Õ� BOOTP REPLY[0X02_�BC+�
�Õ�� 	
�¯�°±�J�Aî+��=

�Õ� BOOTP 	
�²³[67/udp_� UDP
t²³�

BAD BOOTP TAG
SIZE

� BOOTP ;<�D���
+4�AE�F�
0� ����G��
+4�rH0�Ë�IJ
à��

BAD LENGTH
RCVD:

ùKL�ÂMà�NM� HP Jetdirect � 	

���ÛO®PÜÕäQ/À�

BAD PACKETS
RCVD:

HP Jetdirect � 	
�ÀB�Rº»�Â[à
öÁ_Mà�

BOOTP IN
PROGRESS

HP Jetdirect � 	
�Sñ�sá BOOTP T
U V« IP��§¨�&r2zBWXº»�

CF ERR -
ACCESS LIST
EXCEEDED

TFTP����	
ôáâ"#'allow:(�Y�
�23Z[\S�

CF ERR - FILE
INCOMPLETE

TFTP ����Á@�Õ]^�"_j� jÕ
C`j�abc�

CF ERR - INVALID
PARAM

TFTP ����4��jÁ@�6j�8à��
�����
8-4 HP Jetdirect��L�� SC



8

CF ERR - LINE
TOO LONG

� TFTP����4�H0��jP�
HP Jetdirect� 	
�ùä/d�Pe�

CF ERR -
MISSING PARAM

TFTP����4��jKLôù�f�8à�

CF ERR - TRAP
LIST EXCEEDED

TFTP����#'trap-destination:(�Y�	

ôáâ�ghSAZ[\S�

CF ERR -
UNKNOWN
KEYWORD

TFTP�����jÁ@ri�Y��

CONFIGURATION
ERROR

NetWare jä���§¨k�lÖmn�o
HP Jetdirect� 	
���Þ`�jkl���
Þ`����� º»�Gn�� HP Jetdirect
� 	
�ãä�3î�

CRC ERROR y,,-pq�rsù�W�t��y,���

uv�W��

DHCP NACK 	
�&r;< DHCP�f�Þ`�j����
�Þ`vwáR�

DISCONNECTED xvô Novell NetWareÎA�y,	
�?� 
	
��

PORT SELECT

DISCONNECTED

�Qy;B�W�./�¼��²³�

k�yzBW��

DISCONNECTING
- SPX TIMEOUT

SPX�� 	
��./�./]ëHxv�z
��ãä,-�3î�� 	
��3î�Ö{

ù�W�?|Ô��C}l~��Þ`vw� 

	
��

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦¦¦¦§§§§¨̈̈̈ (15 ���� 2)

§§§§¨̈̈̈ ��������
HP Jetdirect��L�� 8-5SC



DISCONNECTING
FROM SERVER

Ô������Þ��f�	
�ò�7���

� %�%�H�º»¸¹���	
3��

I/O²³�,-ÎA���� §¨�����
å�QZ��

ERR
NEGOTIATING
BUFFER SIZE

�EFð`��	
��U� àö��#��

Å��F��2zB���zÓ�ãä,-�3

î�

ðMâ���	
��� HP Jetdirect � 	

�������	
��./}Õëj��º»

��ï���Ï[�Í�yÏ���!_��

FAIL RESERVING
PRINTER NUM

ð HP Jetdirect � 	
��!�N� %YZ
��SPX�� 	
��./xvô�zÓ�ã
ä,-�3î��� 	
��3î�Ö{ù�

W�?|Ô��C}l~��Þ`vw� 	


��

FIRMWARE
REVISION:
X.XX.XX

Sñkl�� %�� HP Jetdirect � 	
�
©��lYZ�

HP Jetdirect
JXXXXX

A¶ HP Jetdirect� 	
��­YYZ�

I/O CARD
INITIALIZING
(INIT)

HP Jetdirect � 	
�l��w�,-ÎA�
���â�§¨��8*��Ï[�Í�yÏ�

��!_��,-BC��¸¹j�

I/O CARD NOT
READY

� 	
�� ���3î� I/O CARD NOT
READY H��§¨�¸¹§¨���ù�¸¹
§¨���m���8* Ó�

I/O CARD READY HP Jetdirect � 	
�ò./��l��õà
ö�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦§¦§¦§¦§¨̈̈̈ (15 ���� 3)

§§§§¨̈̈̈ ��������
8-6 HP Jetdirect��L�� SC



8

INITIALIZING
TRYING TO
CONNECT TO
SERVER

HP Jetdirect� 	
�l��!� NetWare	

�./�z�l~§¨��õ�)@�./�

3��¸¹§¨�

INVALID
GATEWAY
ADDRESS

[sá BOOTP� NOVRAM_M HP Jetdirect�
 	
�	
��×,� IP °±��	
[�
ËÌÜ����� IP°±�

INVALID IP
ADDRESS

[sá BOOTP� NOVRAM_M HP Jetdirect�
 	
�	
� IP °±��	
[�ËÌÜ�
���� IP°±�

INVALID SERVER
ADDRESS

[sáBOOTP_MHP Jetdirect� 	
�	

�TFTP	
� IP°±��	
[�ËÌÜ��
����� IP°±�

INVALID SUBNET
MASK

[sá BOOTP� NOVRAM_M HP Jetdirect�
 	
�	
� IP �,�Z�������,
�Z�

INVALID SYSLOG
ADDRESS

[sá BOOTP_M HP Jetdirect� 	
�	

���E�	
� IP °±��	
[�ËÌÜ
������� IP°±�

INVALID TRAP
DEST ADDRESS

[sá TFTP_M HP Jetdirect� 	
�	
�
SNMPgh[gh PDU_SA IP°±����
	
[�ËÌÜ������� IP°±�

LAN ERROR-
AUTO REMOVAL

�jsW�z7�7� %�GH8�v���

 §¨Þ`�)�3���Ï�����,-�

��� HP Jetdirect � 	
�ãä�3î�y
,,-�ù��� 	
�CÖ{ BCl~�

LAN ERROR-
BABBLE

y,,-./���./]��u��jsW�

z7�7� %�GH8�v���º»���

�W9����45[WXYZ���:_�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦¦¦¦§§§§¨̈̈̈ (15 ���� 4)

§§§§¨̈̈̈ ��������
HP Jetdirect��L�� 8-7SC



LAN ERROR-
CONTROLLER
CHIP

y,,-./���./]��u��jsW�

z7�7� %�GH8�v���º»���

�W9����45[WXYZ���:_�

LAN ERROR-
EXTERNAL
LOOPBACK

HP Jetdirect � 	
��,-�./Õð��
�g�Ö{ HP Jetdirect � 	
��,-./
lÖ� (��y,W��*�

LAN ERROR-
LOSS OF
CARRIER

y,,-./���./]��u��jsW�

z7�7� %� GH8�v���º»���

�W9����45[WXYZ���:_�

LAN ERROR-NO
LINKBEAT

��k�y;B Link Beat���ï §¨�y,
,-W���rs�4����l�ef Link
Beat�

LAN ERROR-NO
SQE

y,,-./���./]��u��jsW�

z7�7� %�GH8�v���º»���

�W9����45[WXYZ���:_�

LAN ERROR-
RECEIVER OFF

,-W��*� HP Jetdirect � 	
�ãä�
3î�y,C®,-��W��*���-ÕB

,-W��*�3î���jsW�z7�7�

 %�GH8�v���� %�Þ`vwHº

»������ HP Jetdirect � 	
��3
î�

LAN ERROR-
REMOVE
RECEIVE

�jsW�z7�7� %�GH8�v���

§¨Þ`�)���Ï�����,-����

� 	
��3î�y,,-��ù�

HP Jetdirect� 	
�CÖ
 �Cl~�

LAN ERROR-
RETRY FAULTS

,-W��*�(Ñ,-���3î�Ö{,-

W� ²�²/lÖ�rs���¡¢%²³�

�j�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦§¦§¦§¦§¨̈̈̈ (15 ���� 5)

§§§§¨̈̈̈ ��������
8-8 HP Jetdirect��L�� SC



8

LAN ERROR-
TRANSMITTER
OFF

,-W��*� HP Jetdirect � 	
�ãä�
3î�y,C®,-��W����k�Ø),

-W��*�3î���jsW�z7�7� 

%�GH8�v���º»������

HP Jetdirect� 	
��3î�

LAN ERROR-
UNDERFLOW

,-W��*� HP Jetdirect � 	
�ãä�
3î�y,,-��W��*���k�Ø),

-W��*3î���jsW�z7�7� %�

G H 8 � v�� � º » � ��� � �

HP Jetdirect� 	
��3î�

LAN ERROR-
WIRE FAULT

,-W��*�3î�y,� %?,-���

W��*�

LAN HW
ADDRESS:
XXXXXXXXXXXX

kl�� %4�HP Jetdirect� 	
�� 12
$à�£#i£,-°±�

LATE COLLISION
ERROR

y,,-pq�rsù�W�t���Ö{W�

�Õ�áP�

LOSS OF
CARRIER
ERROR

y,,-./���./]��u���jsW

�z7�7� %�GH8�v���º»���

�W9����45[WXYZ���:_�

LOST FRAMES: �ÃÙ�ÕäyzÂ²�ßà�

MEMORY
ERROR

�jsW�z7�7� %�GH8�v���

º»����W9����45[WXYZ��

�:_�

MFG ID: £ê¶·Z�

NDS
AUTHENTICATION
ERROR

Õä¤�B NetWareS�¥��Ö{�S�lÖ
��D�4
¦ô� 	
��§�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦¦¦¦§§§§¨̈̈̈ (15 ���� 6)

§§§§¨̈̈̈ ��������
HP Jetdirect��L�� 8-9SC



NDS
CONNECTION
STATE ERROR

HP Jetdirect� 	
�Õä��NDS�./¸
¹�,¨H©� 	
��ªã«�

NDS ERR:
CANNOT READ Q
HOST

Õä-B,-����	
��ãä �	
�

Õ��j�n�s§3î�

NDS ERR:
CHANGE PSSWD
FAILED

Õä$� 	
�³¬��ë HP Jetdirect � 
	
�­®���

NDS ERR:
EXCEEDS MAX
SERVERS

òÒ��Ç�¯ HP Jetdirect � 	
�äH0
�Ç�â�`'Ç�	
�ÉÊ($	
�Z[

4°����â�� Ç��

NDS ERR:
INVALID SRVR
VERS

Õ�� NetWare��	
��ðñª«�

NDS ERR: MAX
PRINT OBJECTS

Ò�Ú� 	
��§��� %�§áâ�±

�Ò�Ú"# NWADMIN �� 	
����
 %�§àS�

NDS ERR: MAX
QUEUE
OBJECTS

Ò�Ú� %�� Ç��§®â�±�Ò��

Ç�àS�

NDS ERR: NO
PRINTER
OBJECTS

k�Ú� 	
��§Ò�� %�§�Üz©

� 	
��§�Úz© HP Jetdirect � 	

�����

NDS ERR: NO
QUEUE
OBJECTS

k�Ò�� Ç��§Ú$� NDS S�4��
 %�§�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦§¦§¦§¦§¨̈̈̈ (15 ���� 7)

§§§§¨̈̈̈ ��������
8-10 HP Jetdirect��L�� SC



8

NDS ERR: SRVR
NAME
UNRESOLVD

Õä-B,-����	
�� �	
�ãä

Õ��j�n�s§3î�

NDS ERR:
UNABLE TO FIND
TREE

Õä-BNDS¥�êë §¨�²Nãä���
	
�Õ��j�NM,-s§�3î�

NDS ERR:
UNABLE TO
LOGIN

Õä¤�B NetWareS�¥��Ö{�S�4l
Ö��D�4
¦ô� 	
��§�#

NWAdminZ�� 	
�³¬�

NDS ERR:
UNRESOLVD
PRNTR OBJ

Õä� NDSS�4-B� %�§�

NDS ERR:
UNRESOLVED
QUEUE

Õä�	
�NDS�D�4-B� Ç��§�

NDS PRINT OBJ
QUEUE LIST
ERROR

Õä-BÒ�B� %�§�� Ç�Z[�

NDS PRINT
SERVER NAME
ERROR

Õä�	
� NDS �D�4-B� 	
��
§�

NDS PRINTER
OBJ NOTIFY ERR

Õä-BÒ�B� %�§�si�§Z[�

NDS PRNT SRVR

PUBLIC KEY ERR

���U� 	
�³#´µ�

NDS PS PRINTER
LIST ERROR

Õä-B;ðÒ�Ú� 	
��§�� %�

§Z[�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦¦¦¦§§§§¨̈̈̈ (15 ���� 8)

§§§§¨̈̈̈ ��������
HP Jetdirect��L�� 8-11SC



NDS SRVER
PUBLIC KEY ERR

���U��	
�³#´µ�

NO QUEUE
ASSIGNED

HP Jetdirect � 	
�2z�&rÒ�WXÇ
�Ú� 	
��§	
�"#� %kl�

NetWare ¶#RS$Ç�Ò�Ú� 	
��
§�

ð��â���	
�������	
��.

/}Õëj�º»��ï���Ï[�Í�yÏ

���!_��

NOT
CONFIGURED

&rM NetWare�� HP Jetdirect� 	
��
"#� %kl���M NetWare ,-���
 	
��

NOVRAM ERROR HP Jetdirect � 	
�Õä�U NOVRAM
��·�

OUT OF
BUFFERS

HP Jetdirect � 	
�Õä`�Ñ�n4Ò�
�Å¸�zÓïãäÔ�ìí�¹º»
��	

¼� 	
����,-»
� , ù��Å¸½
¾�

OVERFLOW
ERROR

�jsW�z7�7� %�GH8�v�

PACKETS
TRANSMITTED:

ÃÙ��º»Â[àöÁ_�Mà�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦§¦§¦§¦§¨̈̈̈ (15 ���� 9)

§§§§¨̈̈̈ ��������
8-12 HP Jetdirect��L�� SC



8

PARALLEL
PORT X:

CENTRONICS Óï�[¼ÃÙ[B� %_à
ö�A¿�j./�

BITRONICSÓï��À¼s§��j./�

MLC� ECP2/MLC� ECP2/1284.3� 1284.3�
ECP2/1284.4 � 1284.4 Óï��ÁÂäÃ²³
�À¼�j./[IEEE-1284_�

DISCONNECTEDÓï�� %�²³./��
 %r�v�

PASSWORD
ERROR

HP Jetdirect� 	
�yz� NetWare� 	

��§�³¬�º»�"# PCONSOLE ¶#
RS�Z�� 	
��§�³¬�ð

HP Jetdirect � 	
�8ß¤���Ûå*�
`³¬�

ð��â���	
�������	
��.

/}Õëj�º»��ï�z�Ï��

PRINT SERVER
NOT DEFINED

��	
�k��	
� NetWare ËÌbÍ�
�;�� 	
��§�"#� %kl���

PCONSOLE�Ä@� 	
��§�

ð HP Jetdirect � 	
���Mâ���	

�����k�WX����	
�Å ./�

º»��ï���Ï[�Í�yÏ���!_

��

PRINTER
NUMBER IN USE

Ò�Ú� %�YZò�3�©� %ò�"

#�Ò���r"#�� %YZ�zÆãäØ

µ�� %�vw?�xWt��� ��D�

� 	
�Ç��yz�xv./H�º»�È

L�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦¦¦¦§§§§¨̈̈̈ (15 ���� 10)

§§§§¨̈̈̈ ��������
HP Jetdirect��L�� 8-13SC



PRINTER
NUMBER NOT
DEFINED

&r
¦Ò�ÚÈR� %�� %YZ�Ò�

���� %YZÚ HP Jetdirect � 	
��
�=�j PCONSOLE��M� 	
�
¦6
� %YZ�

PSERVER
CLOSED
CONNECTION

� 	
��fÉÊ� HP Jetdirect � 	
�
�./��º»n���ï�Ö{� 	
��

�j���Ý��Þ`wQ�

READY HP Jetdirect � 	
�òëj°�	
�./
Ü�l��õàö�

RECEIVE
BUFFER ERROR

�jsW�z7�7� %�GH8�v���

º»Ë~n���W9����45[WXYZ

���:_�

RETRY ERROR rs Ethernet ,-W� ²�²/lÖ�Ö{
HP Jetdirect� 	
��,-�./lÖ�

SECURITY
EQUIVALENCE
NOT SET

rIð*
� 	
��kQ�ü�Þ`���

 	
��

SQE ERROR �jsW�z7�7� %�GH8�v���

º»�Gn���W9����45[WXYZ

���:_�

TFTP IN
PROGRESS

HP Jetdirect � 	
�Sñ�sá TFTP TU
 V« IP��§¨��ryz�WXº»�

TFTP LOCAL
ERROR

`Ì%B HP Jetdirect � 	
������
TFTP ÃÙLÍôx«°� 	
��ÎÏ�Ð
Ê��{QÐÊÇ��áâ�ÞØÙ���

TFTP REMOTE
ERROR

`Ì%B HP Jetdirect � 	
������
TFTP ÃÙLÍôxÈRÌ%$ TFTP ERROR
àöÁØÙB� 	
���

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦§¦§¦§¦§¨̈̈̈ (15 ���� 11)

§§§§¨̈̈̈ ��������
8-14 HP Jetdirect��L�� SC



8

TFTP RETRIES
EXCEEDED

`Ì%B HP Jetdirect � 	
������
TFTPÃÙ�MÞ�ßàòÇáÞ�Ñ��

TOTAL PACKETS
RECEIVED:
TOTAL PACKETS
RCVD:

Ô HP Jetdirect � 	
�ù/ÀB��º»Â
[àöÁ_�Mà�zÁÒ¹º�âÌ¹ºàö

Á�C´�� 	
��
ø±�àöÁ� à

ÕÁÒ� ÛËÌ��
ø±àöÁ�

TRANSMIT
ERROR

y,,-pq�rsù�W�t��

TRYING TO
CONNECT TO
SERVER

HP Jetdirect � 	
�l�!����H��
 	
��� NetWare��	
��./���
õ� 	
��� ���	
�@�./�

TURN PRINTER
OFF/ON

 §¨å�TUB©�`ª«�H�)�ð §

¨�)���7� %�GHÞ`vw�Cw#

".Dc�WX`jä�

UNABLE TO
ATTACH TO
QUEUE

ð HP Jetdirect � 	
��!�Ò�Ú� 	

��§�Ç���./�yz�ô���zã

ä�NMÕÓªWX	
�./B Ç���Ô

��,-�kQo�Æãä�3î��"#

PCONSOLE �Ö{	
�ã./BÇ����

�Õ� HP Jetdirect � 	
��	
 ÛÇ
��`Ç�	
�Z[4°�� 	
��§�

�°�Ç��Ä@�`Ç� ( Ý�Ö9� 	

��§BÇ�	
�Z[4 )�

ð HP Jetdirect � 	
�Mâ���	
��
���������	
�Å ./��º»�

�ï���Ï[�Í�yÏ���!_��

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦¦¦¦§§§§¨̈̈̈ (15 ���� 12)

§§§§¨̈̈̈ ��������
HP Jetdirect��L�� 8-15SC



UNABLE TO
CONNECT TO
SERVER

ÈR� ÈR� ÈR� ÈR� %%%%ÉÉÉÉÊ7Ê7Ê7Ê7HP Jetdirect � 	
�Õä
�� 	
�@� SPX./�Ö{� 	
��
�j�Ü�ù�W�?|Ô�}�Cl~�

Ç�	
Ç�	
Ç�	
Ç�	
����ÉÉÉÉÊ7Ê7Ê7Ê7HP Jetdirect � 	
�Õä
@����	
��NCP./�Ö{./BlÖ
���	
���

ð��â���	
���������	
�

./ëj��º»��ï���Ï��

UNABLE TO FIND
SERVER

HP Jetdirect� 	
�Õä-B NetWare� 
	
�[ÈR� %ÉÊ_���	
�[Ç�

	
�ÉÊ_�[��×Ã¹Ø� 	
���

���� 	
����	
�bÍ�aJ��

�	
��	
,/�;<_�

Ö{� 	
����	
���j�Ü���

� HP Jetdirect � 	
���� 	
���
�	
�bÍ�� 	
����	
�ù#�

¶ÙbÍ�aJ�Æ�Ö{ù�W�?|Ô�½

�Cl~�

UNABLE TO GET
NDS SRVR ADDR

Õä-B�23 NDS	
�°±�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦§¦§¦§¦§¨̈̈̈ (15 ���� 13)

§§§§¨̈̈̈ ��������
8-16 HP Jetdirect��L�� SC



8

UNABLE TO
LOGIN

ð HP Jetdirect � 	
��!¤�B��	

��yz�ô���zãä�Ô���	
��

Õn�� 	
��§Üêë����Ô�kQ

y,Ü"� 	
�Õä¤��

Ö{��	
�bÍ´� 	
��§bÍ½l

Ö�"# PCONSOLE �Z�� 	
��§�
³¬�

ð HP Jetdirect � 	
�Mâ���	
��
���������	
�Å ./�º»��

ï���Ï[�Í�yÏ���!_��

UNABLE TO
SENSE NET
NUMBER

HP Jetdirect � 	
�òD#ô 3 Òâ���
!Ú
#�,-�� NetWareÎA�Ö{WX�
�	
�´|Ô�}�Cl~�Ö{ NetWareÂ
¬­?t|Ô�*
�lÖ�

UNABLE TO SET
PASSWORD

ð HP Jetdirect � 	
��!M� 	
��
§*�³¬�yz�ô���[�ð HP Jetdirect
� 	
�Õ
³¬ÜãC¤���Û½�Q*

�³¬�_zÓï,-�kQo��3î�Ä@

`�� 	
��§�

ð��â���	
���������	
�

./ëj��º»��ï���Ï��

UNDERFLOW
ERROR

y,W��*���º»�n���jsW�z7

�7� %�GH8�v���º»�n���

W9����45[WXYZ���:_�

UNEXPECTED
PSERVER DATA
RCVD

� 	
�� HP Jetdirect � 	
�&rÚÛ
ªã���DØÙô�Üàö�zÓï� 	


�ãä�3î�ãä����3î�

UNICAST
PACKETS RCVD:

� HP Jetdirect � 	
��
ø±�Âà�z
ÕÁÒ¹º�âÌ¹º�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦¦¦¦§§§§¨̈̈̈ (15 ���� 14)

§§§§¨̈̈̈ ��������
HP Jetdirect��L�� 8-17SC



UNKNOWN NCP
RETURN CODE

HP Jetdirect � 	
��ëj°./B��	

��H�)ôr�ÝB�Þßº»�Ð���

}ãêë º»§¨� 4ÁÒ��	
�ó%

�,-|Ô����

UNSENDABLE
PACKETS:

Ô�º»ÜrëjÃÙ�Â[àöÁ_Mà�

WEBJA SERVER
xxx.xxx.xxx.xxx

¶·HP Jetdirect� 	
�#�Web JetAdmin
	
�	
� IP°±�¸+bÍ�

XMIT
COLLISIONS:

Ô�àá�ÅÆÜrÃÙ�Âà�

XMIT LATE
COLLISIONS:

Ô��)H­ÅÆÜrÃÙ�ÂMà�à��Ó

ï,-��W��*ãä�3î�

ÓÓÓÓ 8.2 HP Jetdirect ����¦§¦§¦§¦§¨̈̈̈ (15 ���� 15)

§§§§¨̈̈̈ ��������
8-18 HP Jetdirect��L�� SC



A�

????@ABC@ABC@ABC@ABCAAAADEFDEFDEFDEF

AAAABBBB

��������������������

HP J3258B JetDirect 170X��%&G !/0�øú�ûü#
-� RJ-45deG��ý�N IEEE 802.3 Type 10Base-T��´
=45 ! link beat��i�Dþ���(� 10Base-T ��5
:N�	G´�E !����¨©ª 1�	�¾»´

????����

����ôôôô��������

@@@@AAAABCBCBCBC DB25�â/ã�aJ./� %�&!'�
IEEE 1284À¼�j²³A¿�

DDDDE5E5E5E5 FGFGFGFG HGHGHGHG IGIGIGIG JKJKJKJK

J3258B 180äå
(7.09æç )

33äå
(1.3æç )

115äå
(4.53æç )

224è
(0.49é )

*e�ÁÒ./���ê����Æ�ÑÒ�
��������b A-1SC



####****5c5c5c5c

LMLMLMLM 170X ����NOPNOPNOPNOP

ÄëWì 9-35 VDC 8*D�Wtí�

!Ó

î
Ä�Wì -- 13 VDC

ÄëWï 140 ma@13 V .2 A*

"�Ä�Wï ÕIJ 300 ma

ðñò) DC 50/60 Hz*

WÃÈó 1.2 W 1.2 W

*R%�R&Å'(�)*+÷�Ò,�R³-�g
A-2��������b SC



A�N�N�N�NOOOOPPPP

��������7777��������MMMM��������^̂̂̂ôôôô /°°°°¸̧̧̧�������� � � � �ÑÑÑÑ������������ÕÕÕÕõöõöõöõö÷÷÷÷ÄÄÄÄ����øøøøññññ����ãããã""""
####    4444WWWWXXXX��������Ñ�Ñ�Ñ�Ñ�����

QRQRQRQR 8P58P58P58P5 STSTSTST2222UUUU SV2USV2USV2USV2U

ù � ú û�` ü
ý�þ��

0950-3172 240VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3358 240VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

4^ 0950-2806 220VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3347 220VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

���� 0950-3170 230VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3349 230VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

�« 0950-3173 100VAC 50 Hz 13 VDC @300 ma

0950-3352 100VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

�� 9100-5168 220-240VAC
50 Hz

13 VDC @625 ma

0950-3351 220VAC 50 Hz 13 VDC @800 ma

��� e 9100-5171 220-250VAC
50 Hz

13 VDC @625 ma

0950-3354 220-250VAC
50 Hz

13 VDC @800 ma

æ^�`9��	


ý���

0950-3171 220-240VAC
50 Hz

13 VDC @300 ma

0950-3350 220-240VAC
50 Hz

13 VDC @800 ma

]^�9
���

�]��©�

0950-3169 110 -127VAC
60 Hz

13 VDC @300 ma

0950-3348 110-127VAC
60 Hz

13 VDC @800 ma
��������b A-3SC



��������

WXWXWXWXYYYY Ù�0

�Z[\�Z[\�Z[\�Z[\YYYY§¨2���b��Z3g	�

�Z]^�Z]^�Z]^�Z]^YYYYFCCª 15� Class A, ����� ICES-003 �¯�

��� VCCI Class 1 ��Z� , CISPR-22/EN55022 Class A�
CNS 13438�O���AS/NZS 3548�	��
 /s����GOST
29216�
��

��������

����s8¿

IEC 950: (1991)+A1,A2,A3/EN60950 I(1992)+A1,A2,A3,A4ì

UL 1950

CSA 950

NOM-019-SCFI-1994� NOM-001-SCFI-1993

3333????

LMLMLMLM 170X ��_��_��_��_ 170X `̀̀̀�����_�_�_�_

aG 0 ºCB 55 ºC -40 ºCB 70 ºC

b1cG � 40 ºC�� 15%B 95%
���)§

� 65 ºC�� 90%

deHG 4600å 4600å

HP @@@@A�fA�fA�fA�f

(gggg IEEE
1284 hhhhiiii )

2.0 å�jW� [36 � Centronics
³/ã� DB25³/ã_

C2950A

3.0 å�jW� [36 � Centronics
³/ã� DB25³/ã_

C2951A
A-4��������b SC



AAAAADEFDEFDEFDEF

FCC �b�b�b�b ����������������

.pq�°±���²³��´µ;3¶·¸¥FCC§¹º' 15 º = A »¼½
pq)G�¹¾�n�¿ÀÁÂÃ:dpq����G�nHYZÄÅÆÇ)³È
�É�.pq*a�����kÊÊË�Ì�ÍÎ8Ïxy�~ÐÑO���Ò�
�¸=�ÓÔ;3ÕÖÆÇ�n×Ø¢Ã:dpqÙ��¸#ÚÆÇ�n�ÛÜÝ
Â�Þßà�áâUã��ä
ÆÇ�

åæ��´µ;3¶·¸ (FCC) ¹º' 15.21 fg)¹¾�=çpqèBC��
Hewlett-Packard��~�éê)�Ñ ��ë��ìíÆÇ����áîï��
pq)���

ðç*+®ñn´µ;3¶·¸¹º B »*+1ìí´µ;3¶·¸¹ºOòó
1¾�) A»pqô³õö�

´µ;3¶·¸÷�êqø�ùú Interference Handbook¥ÆÇxy§(1986))
ûyü�dûyü=ý��Ù����.ûyü¥þ�$ú 004-000-004505-7§
�� Superintendent of Documents, U.S. Government Printing Office,
Washington, D.C. 20402 ����

��������ìfÕìfÕìfÕìfÕ

çpq�� CISPR22/EN55022 Class A)¹¾��h A»*+�n�zÀÁ�ç
*+��¸=�ÓÔ;3ÕÖÆÇ�n�ÛÜÝÂ���Þß�á�	(
��

�ÆÇ�
��������b A-5SC



ÝÝÝÝ*.*.*.*.ssss

åBÝ*.s/Ý ISO/IEC Guide 22 Å EN45014 ýþg]01ÇÈ�2^34
Å�5V@�6789,1��:n)*g

DECLARATION OF CONFORMITY
according to ISO/IEC Guide 22 and EN45014

Manufacturer's Name: Hewlett-Packard Company

Manufacturer's Address: 8000 Foothills Blvd.
Roseville, CA 95747-5677
U.S.A.

declares that the product:

Product Name: HP JetDirect 170X

Model Number: J3258B

conforms to the following Product Specifications:

Safety: EN60950 (1992) +A1,A2,A3,A4,AII / IEC 950 (1991) +A1,A2,A3,A4
EN60825-1 (1994) / IEC 825-1 (1993), Class 1
GB 4943 (1995)

EMC: EN 55022 (1994) +A1,A2 / CISPR-22 (1993) +A1,A2 Class A
GB 9254 (1988)
EN 55024 (1998)

IEC 61000-4-2 (1995); EN 61000-4-2 (1995)
IEC 61000-4-3 (1995); EN 61000-4-3 (1996)
IEC 61000-4-4 (1995); EN 61000-4-4 (1995)

Supplementary Information:

The product herewith complies with the requirements of the Low Voltage
Directive 73/23/EEC and the EMC Directive 89/336/EEC and carries the CE
marking accordingly.

Tested with Hewlett-Packard Co. products only.

Roseville, May 26, 1999

Grant Marten, Product Regulations Manager

European Contact: Your local Hewlett-Packard Sales and Service Office or Hewlett-Packard GmbH,
Department TRE, Herrenberger Strasse 130, D-71034 Böblingen (FAX:+49-7031-14-3143).
A-6��������b SC



A				�������������b�b�b�b
��������b A-7SC



A-8��������b SC



B
	

GGGGH
�H
�H
�H
�

HEWLETT-PACKARD �G���G���G���G������----����~~~~

�

1. HP ��������	
��
���������� HP ���������� !"
�#$%&'()* HP +�,�-�����./,�0��()'12�3456758�9
:;<=�>?0()',�*�@<=',�ABCD,�;EF�GH@D',�*

2. HP������	
��
��IJK90LM��N?OP�-�' HPQ�RSTU!
"�#$%&'()VWX�YZ[\]^�_*HP+�IJK90LM�./,�0��(
)'12�`<=T��()VRFZ[\]^�_'Q��

3. HPR�� HP,�'abRScd;e0fg*hi5HPRF�jk'l��m\��9
k;<=� ,����nopqrs,��t0uvwxyz{*

4. HP',�AF|}EF~�Dy�'��,y��;�AF���-��*

5. �-���R��@4���TWX',�()�(a) ��;��RH;R�� (b) -��
HP��'Q��������;��� (c)�	<�;��� (d),��[��R�j� '
¡¢£¤�; (e)-�¥¦'�§;��RH*

6. �H¥Y¨©ª'«¬������C��F­/'®¯���°±�²³�� ´&;�
µ'¶·;¸·��;¹�*HP º»¼¶�½,�A¾¿E�ÀÁjÂE;ºÃ�Ä��E
³�� ¸·��;¹�*0ÅÆÇ�È;ÉR©ª½¸·���Ê0� ÊË¹{�T±�
��ÊË;°²¹{AF½ÌR��*�-���ÍÎ��º�'Y¨uÏ*��AFs0\
ÐuÏ�ÑÒTÆÇ�È;ÉVÓ*

7. HP`½Ô,'>ÀEÕÖ×Ø�ÙÚÛÜÝÞAßà $300,000KáJâãÝL�vÛ,�
'>ä
�ÝÞå��æß�*675½çÒÕè;éê×Ø�noë��Bì�'Yíd�îÅ
èïC4ð()' HP,�ñ�WX'*5

8. �H¥Y¨©ª'«¬���-���¼¶ò�'óÜC��F­/'®¯óÜ*°ô��
óÜ�²��� «¬���õCö÷jø��ù;\Ðk4�+0� ú÷Õù�;�� 
ñ��ºÃ��ð�û�ÕïK|üÏý;ú÷ÕùL;\ÐÕï�HP;\�þ��R×Ø*
0ÅÆÇ�È;ÉR©ª½�ð;û�Õï��°²;ÊË¹{�T±���ÊË;°²¹{
AF½ÌR��*

°ôY¨©ª'¤��²��¼¶ò�'-���¹{³R�°�ÊË;9����
�,�
l­/'�ËEY�uÏ�VCîÅY�uÏ'ó�*

HP �������� ������������������������				

HP Jetdirect 170X
��
��J3258B� ��
��%& B-1SC



�����)�L��)�L��)�L��)�L�

hi�/�	�
��
���� HP Jetdirect���'ç���*HP�u'ë��ô��
'���³A����*

��-����Ê��h�rw0()'y�� HP `��U�<=*�A`y�rwÍ5HP
�u'ë��;H¥5HP5�����y !"*����



�����������������������������������������������������

;�;�;�;�vvvvwwww .

#@ HP Jetdirect,�'-������
$% HP&�'(c)**$+l�
�§,B�
-.�

● ��� HP Jetdirect��
● ��� !
● ���"#!
● $%�&'()
● ������
● *�+,-.

HP&�'(c)'!"`/��0123�³����0#����%&'45*

������������ãããã¥�¥�¥�¥������-�-�-�-�����)���)���)���)��§§§§

hi�
'6=y�R�-�����¤���3AFo.7�9�*

 HP �u'ë��
;H¥'5675�����8�9!"��*;��AB$% HP (800) 227-8164K:ÊãÆL*

��Á�)����Á�)����Á�)����Á�)��

ãÆ�²'&�þ
 HP�u'ë��; HP�����y ���;70#<Â�C=0<
=y�>\?¶~-.*

Hewlett-Packard 2000 %�%�%�%�----
@Ë@�,�Að��'BHP 0Ê-���¼¶Cc'xy¹{�ÊË� HP s���hi
DE HP ��',�FGK|ü� OPóH]^;IJ]^'�·L�noò0\K
 HP
,�Lj-�',�KÚh����Q��M�L
�,�NO¾=
�ú÷�3�,�0F
PQRJST�UVRJ¯ST��ST�¾�³� 1999 � 2000 WK|üXW'YZLl
[?\k
�ú÷K|ü]RÊ@�YZ�^æ��^L* 2000 W'-����Ê¯ñ_`
2001Wab 31
*

HP Jetdirect 2000 %%%%((((����NNNN

bU*c�8%d'eWfg�Hewlett-Packardhi?�jk'&�U 2000W'lmn,
�§*o;70# 2000Wop'�D-.�
qrB�st�' 2000Wu��

��������������������	
���
�
���
���
��%& B-2SC



IJIJIJIJ
A
GH

HP Web JetAdmin 2-6
HP Web JetAdminIJ 2-7
�� 2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 2-5, 3-1
vwxy�£IJGH


u��� 2-1
t£IJGH

t£uJGH

GH HP 170XuJ 3-3
GH�� 1-5
ARP DUPLICATE IP ADDRESS

8-4

B
BABBLE ERROR 8-4
BAD BOOTP REPLY 8-4
BAD BOOTP TAG SIZE 8-4
BAD LENGTH RCVD 8-4
BAD PACKETS RCVD 8-4
BOOTP IN PROGRESS 8-4

C
¾&
u ,��� 1-1
CF ERR

ACCESS LIST EXCEEDED
8-4

FILE INCOMPLETE 8-4
INVALID PARAM 8-4
LINE TOO LONG 8-5
MISSING PARAM 8-5
TRAP LIST EXCEEDED 8-5
UNKNOWN KEYWORD 8-5

>v·¸ 8-1
SC
��� �
��� �

CONFIGURATION ERROR 8-5
CRC ERROR 8-5

D
���"� ,£�8NDPS�HP

IP/IPX���"�
irwJ

xB A-2
iy�� ¡ 1-6
7Ê 1-3
DHCP NACK 8-5
DISCONNECTED 8-5
DISCONNECTING

FROM SERVER 8-6
SPX TIMEOUT 8-5

E
ERR NEGOTIATING BUFFER

SIZE 8-6

F
F1 TRYING TO CONNECT

TO SERVER 8-15
F2 TFTP IN PROGRESS 8-14
F3 BOOTP IN PROGRESS 8-4
FAIL RESERVING PRINTER

NUM 8-6
FIRMWARE REVISION 8-6
FTP��
+z 6-1
ab 6-4
�ß 6-5
KR 6-2
;�� 6-3
 ¡ -1



FTP"� 1-6

G
%&'( 7-1
xB

HP 170X A-1

H
HP JETDIRECT ETHERNET

8-6
HP Web JetAdmin 2-6, 2-7
HP#���N{
iy�� ¡ 1-6

I
I/O CARD INIT 8-6
I/O CARD INITIALIZING 8-6
I/O CARD NOT READY 8-6
I/O CARD READY 8-6
INITIALIZING

TRYING TO CONNECT TO
SERVER 8-7

INVALID GATEWAY
ADDRESS 8-7

INVALID IP ADDRESS 8-7
INVALID SERVER ADDRESS

8-7
INVALID SUBNET MASK 8-7
INVALID SYSLOG ADDRESS

8-7
INVALID TRAP DEST

ADDRESS 8-7
IP/IPX���"��£�8

NDPS� HP IP/IPX���"
�

 ¡ -2
J
JetAdmin,£ HP Web JetAdmin
JETDIRECT ETHERNET 8-6

K
#� ,��� 2-9
#����� 2-9

L
DE¢���� 5-2
LAN ERROR

AUTO REMOVAL 8-7
BABBLE 8-7
CONTROLLER CHIP 8-8
EXTERNAL LOOPBACK

8-8
LOSS OF CARRIER 8-8
NO LINKBEAT 8-8
NO SQE 8-8
RECEIVER OFF 8-8
REMOVE RECEIVE 8-8
RETRY FAULTS 8-8
TRANSMITTER OFF 8-9
UNDERFLOW 8-9
WIRE FAULT 8-9

LAN HW ADDRESS 8-9
LATE COLLISION ERROR 8-9
LOSS OF CARRIER ERROR 8-9
LOST FRAMES 8-9

M
ab� FTP�� 6-4
VWq

|9 7-4
MEMORY ERROR 8-9
MFG ID 8-9
SC



N
NDPS,£�8 NDPS� HP IP/

IPX���"�
NDS>v·¸ 8-9
NDS AUTHENTICATION

ERROR 8-9
NDS CONNECTION STATE

ERROR 8-10
NDS ERR

CANNOT READ Q HOST
8-10

CHANGE PSSWD FAILED
8-10

EXCEEDS MAX SERVERS
8-10

INVALID SRVR VERS 8-10
MAX PRINT OBJECTS 8-10
MAX QUEUE OBJECTS

8-10
NO PRINTER OBJECTS

8-10
NO QUEUE OBJECTS 8-10
SRVR NAME UNRESOLVD

8-11
UNABLE TO FIND TREE

8-11
UNABLE TO LOGIN 8-11
UNRESOLVD PRNTR OBJ

8-11
UNRESOLVED QUEUE

8-11
NDS PRINT OBJ

QUEUE LIST ERROR 8-11
NDS PRINT SERVER

NAME ERROR 8-11
NDS PRINTER OBJ

NOTIFY ERR 8-11
NDS PS PRINTER LIST

ERROR 8-11
SC
��� �
��� �

NDS SERVR
PUBLIC KEY ERR 8-12

NDS>v·¸ 8-10
NetWare"#
ö�·¸ 8-2

NO QUEUE ASSIGNED 8-12
NOS,��� 1-1
NOT CONFIGURED 8-12
Novell NetWare
ö�·¸ 8-2

Novell NetWare�¿cô
�� /oJ ¡¢:����
`a 7-6
%&��¿cô 7-7
oJ ¡¢�¿cô 7-6

NOVRAM ERROR 8-12

O
OUT OF BUFFERS 8-12
OVERFLOW ERROR 8-12

P
ö�

}~	
 2-7
ö��

·¸ 8-1
ö�·¸

Novell NetWare 8-2
ö�¥

KR�� 7-5
�� 3-4
·¸ 8-1

PACKETS TRANSMITTED
8-12

PASSWORD ERROR 8-13
PRINT SERVER NOT

DEFINED 8-13
 ¡ -3



PRINTER NUMBER IN USE
8-13

PRINTER NUMBER NOT
DEFINED 8-14

PSERVER CLOSED
CONNECTION 8-14

R
IJGH 2-1, 2-3, 2-4, 2-5, 2-6,

2-7, 2-8, 2-9
HP Web JetAdmin 2-6

READY 8-14
RECEIVE BUFFER ERROR

8-14
RETRY ERROR 8-14

S
SQE ERROR 8-14

T
TFTP IN PROGRESS 8-14
TFTP LOCAL ERROR 8-14
TFTP REMOTE ERROR 8-14
TFTP RETRIES EXCEEDED

8-15
TOTAL PACKETS RCVD 8-15
TOTAL PACKETS RECEIVED

8-15
TRANSMIT ERROR 8-15
TRYING TO CONNECT

TO SERVER 8-15
TURN PRINTER OFF/ON 8-15

U
UNABLE TO ATTACH

TO QUEUE 8-15
 ¡ -4
UNABLE TO CONNECT
TO SERVER 8-16

UNABLE TO FIND SERVER
8-16

UNABLE TO GET NDS SRVR
ADDR 8-16

UNABLE TO LOGIN 8-17
UNABLE TO SENSE

NET NUMBER 8-17
UNABLE TO SET PASSWORD

8-17
UNDERFLOW ERROR 8-17
UNEXPECTED PSERVER

DATA RCVD 8-17
UNICAST PACKETS RCVD

8-17
UNKNOWN NCP RETURN

CODE 8-18
UNSENDABLE PACKETS 8-18

W
"� 2-8
"#¾&
u 1-1
"#¾&
u ,��� 1-1
Web JetAdmin,£ HP Web

JetAdmin

X
��N{ 1-6
·¸ 8-1
XMIT COLLISIONS 8-18
XMIT LATE COLLISIONS 8-18

Y
uJ 2-1, 3-1, 3-3, 3-4
uJGH 2-1� 3-3
���� 1-6
SC



������ 1-6
�8 NDPS� HP IP/IPX���
"� 2-8

Z
Ì�¥

·¸ 8-1
��� webDE¢ 5-2
�� ¡ 1-6
 ¡ -5
 SC



 ¡ -6
 SC






	简介
	产品概述
	盒中装有

	进一步的帮助
	网络打印须知
	安装概述
	配置网络打印

	客户支持
	电子服务
	HP ¿Í»§Ö§³Öµç»°ºÅÂë


	开始步骤
	应使用的光盘？
	需要的一切都准备好了？
	HP 的其它安装软件
	安装网络打印机向导 (Windows)
	HP Web JetAdmin
	用于NDPS 的HP IP/IPX 打印机网关


	安装 HP Jetdirect 170X 打印服务器
	指示灯
	安装 170X 硬件
	打印 170X 配置页

	使用 CD-ROM 来安装软件
	Microsoft 或 Novell NetWare 网络
	使用 HP 安装网络打印机向导

	Apple Mac OS 网络
	查看光盘上的文档

	使用内嵌式 Web 服务器
	支持的 Web 浏览器
	支持的 HP Web JetAdmin 版本
	查看内嵌式 Web 服务器
	特殊功能
	操作说明

	FTP 打印
	要求
	打印文件
	使用 FTP 打印
	FTP 连接
	FTP 登录
	结束 FTP 会话
	命令

	FTP 会话示例

	故障排除
	170X 配置页
	重新设置为厂家默认值
	故障排除步骤
	I. 校验打印机工作正常
	II. 校验 170X 硬件工作正常
	III. 校验在打印机与计算机直接连接时， 您可以打印到打印机

	Novell NetWare（非 NDPS）检查清单
	文件服务器检查清单
	服务器至打印机的连接检查清单
	工作站检查清单
	工作站至打印服务器检查清单

	Microsoft Windows 95、98、2000、 NT 4.0 检查清单

	HP Jetdirect ÅäÖÃÒ³ÐÅÏ¢
	概述

	技术规格和规章声明
	规格
	支持的网络
	硬件

	规章声明

	保证服务
	索引

